
ZŠ DĚDIN
DOŠLO DNE: 2 6. OB. iSu 

POD Č. J.: Óe&Ls

Základní škola Dědina rjo2ib431658p 
Žukovského 580/6 
Praha 6 - Liboc 
161 00 Praha 614

Datum 23.08.2022

Adresa OM: Praha 6 - Liboc, Žukovského 580/6

Evidenční číslo odběru: 300079419 

Technické číslo odběru: 303771-100-V1

VÝZVA K ODSTRANĚNÍ ZÁVAD NA VODOMĚRNÉ SESTAVĚ

Vážený odběrateli,

při poslední návštěvě výše uvedeného odběrného místa za účelem výměny vodoměru byly zjištěny na vodoměmé 
sestavě následující závady:

Poddimenzované závitové armatury, chybí filtr před vodoměrem,zpětná klapka za vodoměrem,uklidňující úseky 
potrubí.

Zdvořile Vás žádáme o odstranění těchto závad podle přiloženého plánku bez zbytečného odkladu, nejdéle do 30-ti 
dnů od doručení této výzvy. O odstranění uvedených závad nás, prosím, informujte na výše uvedených kontaktech.

ÍT Pražské vod dy 
a kanalizace^ S w

Váš dopis zn.
Ze dne
Naše značka 022310217051 
Vyřizuje 
Telefon 
E-mail

S odstraněním závad se můžete obrátit přímo na Pražské vodovody a kanalizace a.s. (dále jen PVK), se sídlem Praha 
10, Ke Kablu 971, PSČ: 102 00, IC: 25656635. Objednávku zašlete na výše uvedenou e-mailovou adresu.

Společně s Vámi objednaným odstraněním závad bude provedena výměna stávajícího vodoměru. Náklady na výměnu 
hlavního vodoměru (označení „V“ v technickém čísle odběru), který je zařízením v provozování PVK, hradí PVK a je v 
zájmu obou stran, aby byla provedena bez zbytečného odkladu a komplikací. Náklady na výměnu vodoměru ve 
vlastnictví odběratele (označení „Z“, „T‘, „Sv“, „J“ v technickém čísle odběru) hradí sám odběratel.

Pro usnadnění vzájemné komunikace ve své objednávce uveďte, prosím, Vaše kontaktní telefonní číslo.

Rádi bychom Vás rovněž upozornili, že povinnost umožnit provozovateli vodovodu přístup k vodoměru (včetně 
odstranění fyzických překážek znemožňujících jeho výměnu) ukládá odběrateli § 17 odst. 2 zákona č.274/2001 
o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu. Odběratel je též povinen udržovat vnitřní vodovod ve funkčním 
stavu.

V případě, že odběratel neodstraní uvedené závady na vodovodní přípojce nebo na vnitřním vodovodu ve stanovené 
lhůtě, ustanovení § 9 odst. 6, písmeno e) výše citovaného zákona opravňuje dodavatele k přerušení nebo omezení 
dodávky vody do doby, než pomine důvod přerušení nebo omezení.

Při jednání s PVK nezapomeňte, prosím, vždy uvést technické číslo odběru.

S pozdravem

manažer útvaru montáže vodoměrů

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.
Ke Kablu S71/1. Hostivař 102 OO Praha 10
Kontaktní centrum: 601 274 274, 840 111 112 E-mak: míogpvk.cz 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze oddíl 8 vložka 529’
IČ: 25656635 DIČ: CZ25656635 FMlauh

vooohospodííbu
SMUBKSTu.www pvk.cz Q VEOUA

PV
K„

D
O

_C
65

-s
„B

D
02

23
10

21
70

51



VODOMĚRNÁ SESTAVA PRO PŘÍRUBOVÉ VODOMĚRY

3
O CdHU> >o033 3
Cd

>Cd >CL O
•<ZLU

_l3*
•O Oz co
o LU
X. Z
3 ■LU
h" CL
H 3 3

O O
í> •CO

Cd
£§ >LU

>>= < 
>od >£L f- 3

3
2
3
DC

o.
LU
o
3o
LU
Cd

a
X

ID
LU
o

•UJ
Q

0.
H

O
m
3
K

>QC

Z
QXco
LU
O
_J

-LU
Q
O
CL
I-

Cd
>LU

ž
3

z
>LU
I—•CO
3
O
Dl

<
3

š
LL.

t
O

2 OI- O O

t o s O CQLU •oo \

Cd CQ Q£ OQ z Z CQ
o
tn3
Cd

t

<

3
O
cd>co £

•<

3
cd

>CdCL

LUQ.
2
O

>LU
CL3o

Q
O
CO

$

>Cd
CL
Cdh-—I

>oCQ3
od

>Cd

Cd>LU
oO
O

>
OCD30£

>QÍ

UJ
O
id3QLU

1
23

•CO
Sf•LU >

O
Cd

%
*
'<zh“ \ >LUQ_LL CL > CL Cd (D 3 N

>LU 
I— 
<0 
3 
O CL

<
3
2
oo
CD
Q
O
co

>
O
Cd

í
přItok ____ ^ ^ VNITŘNÍ VODOVOD

SVĚTLOST DLE PROFILU PŘÍPOJKY

L

i—i---- si----- .......................... ......."jr

^ SVĚTLOST DLE PROFILU PŘÍPOJKY
Vnn

L - VYNECHANÁ DÉLKA PRO MONTÁŽ VODOMĚRU
pro vodoměr DN 50 - 270 mm 
pro vodoměr DN 80 - 300 mm 
pro vodoměr DN 100 - 250 mm 
pro vodoměr DN 150 - 300 mm 
pro vodoměr DN 200 - 350 mm

Všechny tvarovky musí být z TLT! (netýká se kompenzátoru) 

VODOMĚR MUSÍ BÝT OSAZEN VE VODOROVNÉ POLOZE !



Pražské vodovody 
a kanalizace

CENOVÁ NABÍDKA

čl«lo: 303771-100-V1 Základní škola Dědina
útvar: 308000 -operativní odd. útvaru 
montáže vodoměrů

hospodářka ZŠ
Dědina, Praha 6,

Kontaktní osoba: 

Jmóno:^^^H

Na základě Vaší poptávky Vám nabízíme provedení následujících prací:

Úpravu vodoměmé sestavy Praha 6 - Liboc, Žukovského 580/6
Dodavatel poskytuje záruku na provedené práce a materiál v délce 24 měsíců počínaje dnem předání díla. 
Předání díla se uskuteční na základě předávacího protokolu vystaveného dodavatelem.

Smluvní cena dodávky: 112 988,80 Kč, bez DPH.
Platnost nabídky do 30. 09.2022

Cena prací se skládá z následujících položek:

l

© vcoua



ZT ^ Pražské vodovody cenová nabídka
a kanalizace

Materiál/ služba ks Kč/ks Celkem Kč
ŠOUPĚ DN 80 2
KOLO K ŠOUPĚTI 2
FILTR DN 50 o 1
KOMPENZÁTOR DN80CIR 1
KLAPKA DN 80 1
VENTIL ZAHRADNÍ 1" 2

TRUBKA PE 110 1
TP DN 50 TL EPOX 2
XR DN 80/50/8 2
T DN 80 TL EPOX 1
TVAROVKA VYP. DN 80 2
PŘÍRUBA PŘECH. DN 80 2

VENTIL 2" 1
VENTIL REDUKČNÍ T PN 25 1

REDUKCE MOSAZ 3"X2" 1
VSUVKA 3" 1

KOLENO 3" 1
TRUBKA 3" 1
SPOJKA WAGA 100 2
WAGA OBLOUK 90 1
OBLOUK S 2000 110 2
TĚSNĚNÍ DN 50 5
TĚSNĚNÍ DN 100 1
TĚSNĚNÍ DN 80 11
SVORNÍK M16 8
ŠROUB M16X70 76

MATICE M16 92
KOTVENÍ 1
VLÁKNO TĚSNÍCÍ 1
POJÍZDNÁ DÍLNA 1
MONTÁŽNÍ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE 1

Cena celkem, bez DPH 112 988,80 Kč
SAZBA DPH 21% 23727,65 Kč

Cena celkem, včetně DPH 136716,45 Kč
Vypracoval:
Schválil za Pražské vodovody a kanalizace, a.s.:

V Praze dne 23.08.2022

(tíveouA


